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ALLERGY INFORMATION for the product:
AVO Lafiness Wiesn Hendl (Rotisserie
Bavarian Style) Marinade
INGREDIENTS:

rapeseed oil, salt, spices (paprika, chilli, coriander, turmeric,

fenugreek seed, ginger, cumin seed, fennel, onions, bay leaf,

garlic), yeast extract, rapeseed oil (fully hydrogenated), spice
extracts (paprika oleoresin)

ALLERGENS:

N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.





